ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

30 мая 2023 года
№ 59/420

О формировании участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 25-02

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой  избирательной  комиссии № 25-02, в соответствии со статьями

20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методи-

ческими рекомендациями о порядке формирования территориальных,

окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными поста-

новлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  №

111/863-8 от   15 марта 2023 г., статьями  6 и 10 Закона Краснодарского края

от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий

референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комис-

сия Крыловская  РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательно-

го участка № 25-02 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив

в еѐ состав членов участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса лиц согласно прилагаемого списка.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Красно-

дарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка

№ 25-02.

3. Разместить  настоящее решение на  официальной странице террито-

риальной избирательной комиссии Крыловская на сайте администрации му-

mailto:krylovskaya.tik@bk.ru
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804D49D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243814D43D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J

ниципального образования Крыловский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возло-

жить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Крыловская

Е.В. Балабуха.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии

              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха

    Приложение к

решению территориальной

 избирательной  комиссии

 Крыловская

от  30 мая 2023 года № 59/420

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 25-02

Количественный состав комиссии – 10  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной ко-

миссии с правом решающего го-

лоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Дацук Татьяна Григорьевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии «ПАРТИЯ РО-

СТА»

2. Копылова Альбина Сергеевна Региональное отделение Политиче-

ской партии «Казачья партия Рос-

сийской Федерации» в Краснодар-

ском крае

3. Коростелева Наталья Сергеевна Собрание избирателей по месту

жительства

4. Мащенко Людмила Петровна Региональное отделение Обще-

ственной организации Всероссий-

ской политической партии «Граж-

данская сила» в Краснодарском крае

5. Мирный Геннадий Петрович Крыловское местное отделение

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6. Мирная Лариса Васильевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Политической партии

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

7. Работа Светлана Ивановна Региональное отделение Политиче-

ской партии «Российская партия

пенсионеров за социальную спра-

ведливость» в Краснодарском крае

8. Савочкина Оксана Юрьевна Краснодарское региональное отде-

ление  Политической партии ЛДПР

– Либерально-демократической пар-

тии России

9. Ступак Екатерина Ивановна Краснодарское краевое отделение

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

10. Терещенко Юлия Сергеевна Региональное отделение Социали-

стической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ –  ЗА ПРАВДУ» в

Краснодарском крае